[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

(ПРОЕКТ)
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАНДАЛАКШСКИЙ  РАЙОН

от_________ 2023

                                                                                      № _______
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке от ___________
п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства – «индивидуальный жилой дом» в отношении земельного участка, расположенного по адресу: г. Кандалакша, ул. Набережная, кадастровый № 51:18:0040116:110, в части изменения минимальных отступов от границ земельного участка, согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации муниципального образования Кандалакшский район» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по имущественным, земельным отношениям и градостроительству   Федотова С.О.
Глава администрации

муниципального образования

                                     Я. И. Шалагин
Приложение

к  проекту постановления администрации
    МО Кандалакшский район

от________________ №_____

Схема размещения объекта капитального строительства

 «Индивидуальный жилой дом» на земельном  участке по адресу: г. Кандалакша,                           ул. Набережная,  кадастровый номер 51:18:0040116:110
[image: image2.png]GeHE=R &= doc00159220230706070547.pdf - Foxi: Reader

napeas | Kowsewrapwi  Bun  Oopwa  3auwmumo  Mogemmscs  Cnpaska  [lononwrenso

sl

,c{v Ta | oo VD1 » CrpasuLa uenkon @ [s6.20% -|@ TI . D W3 cawepa 2
A ity Bydep ofmena - L— )Mo wmpue 151 NosepyTs aneso ) nycroii (43

Py Bubpars [ . B Muyuas Moacsedeni | Us Moanwcs
Z pwanep D\ Mogorsae suzye ofnacre [ Mosepryre snpaso g/ baina DIV Gybepa obuewa | ot

et B Komerrapui Cosars Saumims

doc00159220230706

Wl EE

@ Caanka
1 zaxmanka

1 Broxennui daiin
} AsHoTaLys K HaoBpaXeRHO
3 Avavo w snaeo

Berasca

ElE m ¢

esign PDF Doc: